
   

 

 
     

 

 

 

 



 

 

 



 

KAIP NAUDOTIS INSTRUKCIJŲ ŽINYNU ........................................ 4 

Įžanga ......................................................................................................... 4 

PAGRINDINĖS REKOMENDACIJOS ................................................ 4 

KORPUSO VALYMAS ............................................................................ 5 

1. MONTAVIMAS .......................................................................... 6 

1.1 Montavimo rekomendacijos. ....................................... 6 

1.2 Montavimo operacijos. ................................................ 6 

2. VALDYMO APRAŠYMAS ..................................................... 10 

3. EKRANO APRAŠYMAS......................................................... 11 

3.1 Galinis apšvietimas (funkcija galima iš anksto 

nustatytuose modeliuose). .............................................................. 12 

4. PALEIDIMAS ............................................................................ 13 

4.1 Dienos ir laiko programavimas................................. 13 

4.2 Funkcinio režimo pasirinkimas ................................ 13 

5. VASAROS REŽIMO FUNKCIJOS ....................................... 16 

5.1 Karšto vandens ruošimo nustatymai. ....................... 16 

5.2 Karšto vandens ruošimo laikmatis (vandens 

talpyklai). 16 

6. ŽIEMOS REŽIMO FUNKCIJOS .......................................... 17 

6.1 Rankinis veikimas. ..................................................... 17 

6.2 Automatinis veikimas. ............................................... 18 

6.3 Priverstinis automatinis veikimas. ........................... 18 

6.4 Katilo srauto temperatūra. ....................................... 19 

6.5 Kambario anti-užšalimo funkcija. ............................ 19 

6.6 Darbas žiemos režime su išorės temperatūros zondu.

 19 

7. Aušinimo režimo funkcijos ..................................................... 20 

7.1 Rankinis veikimas. ..................................................... 20 

7.2 Automatinis veikimas. ............................................... 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.3 Priverstinis automatinis veikimas. ........................... 21 

7.4 Srauto temperatūra. .................................................. 22 

8. INFORMACIJA ....................................................................... 23 

9. CAR 
V2 

PROGRAMAVIMAS. ............................................. 24 

9.1 Comfort ir economy kambario temperatūros nustatymas.

 24 

9.2 Laiko programavimas. .............................................. 25 

10. DIAGNOSTIKA IR KLAIDOS ........................................ 27 

10.1 Diagnostika. ................................................................ 27 

10.2 Perkrovimo klaidos. ................................................... 27 

10.3 CAR V2 Perkrovimas. ............................................... 27 

11. SPECIALIOS FUNKCIJOS ............................................. 28 

11.1 KALBA (kalbos pasirinkimas). ................................ 28 

11.3 HOLIDY (programa šventėms). ............................... 29 

11.4 LEGION (Anti-Legionella funkcija ). ...................... 30 

11.5 REMOTE (valdymas telefonu). ................................ 30 

11.6 CODE. ......................................................................... 30 

12. FUNKCIJOS APSAUGOTOS KODU (CODE). ........... 31 

12.1 AMB (kambario zondas – ON / OFF arba modulinės 

funkcijos režimas)........................................................................... 31 

12.2 REDUCT (darbas sumažintam režime)................... 31 

12.3 FRO PR (antifrizo lygis). .......................................... 32 

12.4 ZONE (funkcija netaikoma šiam modeliui). ........... 32 

12.5 SERVIC (užprogramuota priežiūra). ...................... 32 

13. IŠJUNGTI CHRONO-TERMOSTATĄ ........................... 32 

14. BATERIJŲ PAKEITIMAS .............................................. 32 

15. TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS ........................... 33 

15.1 Produkto specifikacijos. ............................................ 34 

16. GAMYKLINIAI NUSTATYMAI ......................................... 35 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

1. 

1.1 

1.2 
 

 



 

 
 

 
Svarbu: 



 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. 

 
 

 
 

 
 

   

   

  
 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



 

 
 

 
 

3. 

  
 

 

 
 

  

 
 

 
 

  

  

 
 

 

 

  

  

  

  
 

 
  

  

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 



 

  

   
   

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

3.1 



 

4. 

4.1 

4.2 

 



 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



 

 
 

 



 

5. 

5.1 

5.2 



 

 
 

 
 

6. 

 

 

 

6.1 



 

 
 

6.2                
      

   

 

 
    

     

6.3 



 

6.4 

6.5 

6.6 



 

 

 

7. 

 

 

 

7.1 



 

 
 

7.2             
     

   

 
   

    

7.3 



 

7.4 



 

8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

9. 

 

 

9.1 



 

9.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

10. 

10.1 

10.2 

10.3 

  

 

 

  

 



 

11. 

11.1 

11.2 

 

 



 

 

  
  

  

  

 

 

11.3 



 

11.4 

11.5 

11.6 



 

12. 

12.1 

 

 

 

 

12.2 

 

 



 

12.3 

12.4 

12.5 

13. 

 

 

 

14. 

 



 

15. 

 



 

15.1 

   

   
   



 

16. 



   

 


	KAIP NAUDOTIS INSTRUKCIJŲ ŽINYNU
	Įžanga
	PAGRINDINĖS REKOMENDACIJOS
	KORPUSO VALYMAS
	1. MONTAVIMAS
	1.1 Montavimo rekomendacijos.
	1.2 Montavimo operacijos.

	2. VALDYMO APRAŠYMAS
	3. EKRANO APRAŠYMAS
	3.1  Galinis apšvietimas (funkcija galima iš anksto nustatytuose modeliuose).

	4. PALEIDIMAS
	4.1 Dienos ir laiko programavimas.
	4.2  Funkcinio režimo pasirinkimas

	5. VASAROS REŽIMO FUNKCIJOS
	5.1 Karšto vandens ruošimo nustatymai.
	5.2  Karšto vandens ruošimo laikmatis (vandens talpyklai).

	6. ŽIEMOS REŽIMO FUNKCIJOS
	6.1 Rankinis veikimas.
	6.2 Automatinis veikimas.
	6.3 Priverstinis automatinis veikimas.
	6.4 Katilo srauto temperatūra.
	6.5 Kambario anti-užšalimo funkcija.
	6.6 Darbas žiemos režime su išorės temperatūros zondu.

	7. Aušinimo režimo funkcijos
	7.1 Rankinis veikimas.
	7.2 Automatinis veikimas.
	7.3 Priverstinis automatinis veikimas.
	7.4 Srauto temperatūra.

	8. INFORMACIJA
	9. CAR V2 PROGRAMAVIMAS.
	9.1 Comfort ir economy kambario temperatūros nustatymas.
	9.2 Laiko programavimas.

	10. DIAGNOSTIKA IR KLAIDOS
	10.1 Diagnostika.
	10.2  Perkrovimo klaidos.
	10.3 CAR V2 Perkrovimas.

	11. SPECIALIOS FUNKCIJOS
	11.1 KALBA (kalbos pasirinkimas).
	11.3  HOLIDY (programa šventėms).
	11.4 LEGION (Anti-Legionella funkcija ).
	11.5 REMOTE (valdymas telefonu).
	11.6 CODE.

	12. FUNKCIJOS APSAUGOTOS KODU (CODE).
	12.1 AMB (kambario zondas – ON / OFF arba modulinės funkcijos režimas).
	12.2 REDUCT (darbas sumažintam režime).
	12.3 FRO PR (antifrizo lygis).
	12.4 ZONE (funkcija netaikoma šiam modeliui).
	12.5 SERVIC (užprogramuota priežiūra).

	13.  IŠJUNGTI CHRONO-TERMOSTATĄ
	14. BATERIJŲ PAKEITIMAS
	15. TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS
	15.1 Produkto specifikacijos.

	16. GAMYKLINIAI NUSTATYMAI



